वन प्रमण्डल पदाधिकारी, धनबाद वन प्रमण्डल, धनबाद, रामगढ़ वन प्रमण्डल, रामगढ़ » 
सामाजिक वानिकी दुमका वन प्रमण्डल,“ सामाजिक वानिकी सिमडेगा वन प्रमण्डल। 

विषय :- वित्तीय वर्ष 202-22 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन भूमि का निवल वर्त्तमान्‌ मूल्य” 
योजना के अंतर्गत समापन एवं सम्पोषण कार्यों के सम्पादन हेतु कुल रू0 62.86836 लाख 
(बासठ लाख छियासी हजार आठ सौ छत्तीस रूपये) मात्र का उप-आवंटन (0#॥06 50७ 
#0०पताशा() | 

प्रसंग:- 4. विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या - 04/ कैम्पा-03 // 2020 - 08,/स्वी० व0प० रँँची, 
दिनांक ॥ 3.09.2020 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या - 04/ कैम्पा-03// 2024 - 
26 / आ0 व0प० राँची, दिनांक 46.09.2024

[...]

प्राणी, उप मुख्य शीर्ष- 04-वनरोपण तथा पारिस्थितिकी विकास, लघु शीर्ष -403- राज्य प्रतिकरात्मक 
वनरोपण, उप शीर्ष- 05-“वन भूमि का निवल वर्त्तमान्‌ मूल्य” योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 202-22 में 
समापन एवं सम्पोषण कार्यों के सम्पादन हेतु अनुमान्य देय राशि उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल 
रू0 62.86836 लाख (बासठ लाख छियासी हजार आठ सौ छत्तीस रूपये) मात्र का उप-आवंटन 
निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:- 

(राशि लाख में) 
क्र0 सं0 प्राथमिक इक | विपत्र कोड. |] आवंटित राशि 

त मजदूरी 9524060440305040403 35.95860 

2 आपूर्ति एवं सामग्री 49524060440305040323 26.90976

[...]

04 - वन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास 00५. 6055६9 06806 6२ रुपये छः लाख बहत्तर हजार सात 
ल्‍ प्रतिकरात्मक 7२/0/0/४२० 

05 - बनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य ५ 

04-वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

छ9ं6 300076 : ४ 

(श/श७ 5$ए0706 : ५/६ 

योग: 2,244,453.00 

रुपये उनचास लाख इकतालीस हजार तीन सौ अडतालीस 
बल पप77“् पं चछछू- योग: 4,944,348.00 

(३६८५ ।॥९७५५/६| न्त्र्ज य्त 

0.0[2/.2(.(7: [: (०4 मह 

२896 203 27.84 रा 
#0, 2(ल्‍(77 0/४/४% 

(है870, $ ४७४४2 

न्द ता

Y{ riEcr - 19M05CAMPA-20211594 fui+, - 24-Dec-2021

fr-,TFfi' Er{ 6ts (.fts i h-fir$ qd q{a $qr, 3{rdk TrfiT